2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	10 марта 2025 года

	№
	302

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 26 июля 2024 года № 1049
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Вологды  от 26 июля 2024 года № 1049 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Ритуал-спецслужба» путем преобразования в муниципальное бюджетное учреждение «Ритуал-спецслужба», следующие изменения:
1.1. В пункте 8.9 слова «оперативного управления» заменить словами «хозяйственного ведения».
1.2. По тексту после слов «муниципального унитарного предприятия» в соответствующих падежах дополнить словами «городского округа города Вологды».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                    А.Н. Накрошаев